
 
www.cpdm.cz  

© 2016 CPDM, o.p.s.  

 

CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  

CZ-381 01 Český Krumlov Špičák 114  Tel. / fax 380 712 427  
E-mail:cpdm@cpdm.cz  www.cpdm.cz   

Projektové pracoviště 
Nízkoprahový a volno časový klub pro mládež BOUDA (NZDM Bouda)  

 

Tvorba cedule 
Tisková zpráva 

 
ze dne 10. listopadu 2016 

Autoři: Jiří Muk, Ladislav Michalík 
 

Již od podzimu roku 2014 pracovníci 
CPDM,o.p.s. pravidelně navštěvují každou 
středu odpoledne volnočasový klub pro děti 
a mládež v Rožmberské ulici obce Větřní, 
kde poskytují nejrůznější škálu volno-
časových aktivit.    
 
Tedy jako každou středu, jsme i včera 
9.listopadu 2016 byli ve volnočasovém 
klubu ve Větřní. 
 
Pro tentokrát jsme s dětmi pomocí dlát a 
dřevěných palic dokončovali tvorbu 

informační cedule z lipové fošny, kterou v následujících dnech hodláme pověsit nad 
hlavní vchod do klubu. Lipová fošna má sama o sobě zajímavý příběh. Práce na její 
výrobě začala na jaře v klubovně a její název „NAŠE KLUBOVNA“ se dětem od 
počátku velice zamlouval. 
 
Práce na fošně pokračovala na letním pobytovém táboře, který pro děti z Větřní 
realizovalo CPDM,o.p.s., v červenci 2016 na Chatě pod Kletí. V následujícím období 
- od měsíce září do současnosti – 
se na její tvorbě zúčastnili téměř 
všichni návštěvníci větřínského 
volnočasového klubu. 
 
Včera jsme ceduli společnými 
silami úspěšně dokončili (řezbářská 
část). Věříme, že se nám povedla. 
Můžeme také konstatovat, že se 
stala jakýmsi symbolem vzájemné 
spolupráce - každý v klubu se na ní 
svým způsobem „podepsal“ a 
pomohl s její tvorbou. 
 
 Až příště půjdete, či pojedete Rožmberskou ulicí v obci Větřní a uvidíte nad dveřmi 
tuto ceduli, vzpomeňte si jak málo stačí…    

 
Cedule 

 
Práce na ceduli 


